



カロリー・アレルギー情報

	商品番号	商品名	カロリー (kcal)	卵	乳	小麦	そば	落花生	海老	かに	あわび	いか	いくら	オレ ンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マツ タケ	もも	やま いも	りんご	ゼラ チン	バナナ	カシュー ナッツ	ごま
※ 全メニュー	701	五目釜飯	703	△	△	●	△		●	●		△	△			△		●	●	●	●	△	△		△	△	△			●
	702	「釜飯」特選釜飯	824	△	△	●	△		●	●		△	△			△		●	●	●	●	△	△		△	△	△			●
	703	炙り真鯛の彩り釜飯	668	△	△	●	△		△	●		△	●			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	705	本ズワイガニといくら釜飯	619	△	△	●	△		△	●		△	●			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	709	明石産タコ釜飯	561	△	△	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	710	三種の海釜飯	771	△	●	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	●	△	△		△	△	△			●
	712	豚肉煮と牛すじ煮込み釜飯	1046	●	●	●	△		△	●		△	△			●		△	●	●	△	●	△		△	△	△			●
	713	牛カルビ焼肉釜飯	866	●	△	●	△		△	●		△	△			●		△	●	●	△	●	△		△	●	●			●
	715	本ズワイガニ釜飯	537	△	△	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	716	舌メ穴子釜飯	689	△	△	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	717	牛すき焼き釜飯	872	●	△	●	△		△	●		△	△			●		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	706	うなぎ釜飯	843	△	△	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	909	国産うなぎ釜飯	931	△	△	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	910	特盛うなぎ釜飯	1019	△	△	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	911	うなぎまぶし釜飯	849	△	△	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	912	一年牡蠣釜飯	674	△	△	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	914	鮭といくら釜飯	889	△	△	●	△		△	●		△	●			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	918	京風し鴨と九条ネギの釜飯	682	△	△	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
	751	お子様釜飯	510	●	●	●	△		△	●		△	△			●		△	△	●	●	●	△		△	△	△			△
メ ニ ー チ		もち麦入りご飯	-	△	△	△	△		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		△	△	△			△
	Kランチ	釜飯ランチ	742	●	●	●	△		△	●		△	△			△		●	●	●	●	△	△		△	△	△			●
	Cランチ	うなぎごぼう	732	△	△	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			●
メ ニ ー チ	Gランチ	ねぎ塩カルビ	821	△	△	●	△		△	●		△	△			△		△	●	●	△	●	△		△	△	△			●
	101	【卵膳】うなぎ釜飯	1019	●	△	●	△		△	●		●	●			△		●	●	●	●	△	△		△	△	△			△
	102	【卵膳】カニいくら	730	●	△	●	△		●	●		●	●			△		●	●	●	●	△	△		△	△	△			△
	104	【卵膳】山菜鶏そぼろ	702	●	△	●	△		●	●		●	△			△		●	●	●	●	△	△		△	△	△			△
ト ッ ピ ン グ	P1	トッピングいくら	41	△	△	●	△		△	△		△	●			△		△	●	●	△	△	△		△	△	△			△
	P2	トッピング温泉玉子	91	●	△	△	△		△	△		△	△			△		△	△	△	△	△	△		△	△	△			△
	P4	トッピングとろろ	29	△	△	△	△		△	△		△	△			△		△	△	△	△	△	△		●	△	△			△
	S54	炊飯のあんかけ茶碗蒸し	71	●	△	●	△		●	●		△	△			△		△	△	●	●	△	●		△	△	△			△
ワ イ ト メ ニ ー	F2	天ぷら5点盛り合せ	191	●	△	●	△		●	△		●	△			△		△	△	△	△	△	△		△	△	△			△
	F8	フライドポテト	475	△	△	△	△		△	△		△	△			△		△	△	△	△	△	△		△	△	△			△
	F9	チキンバスケット	771	●	●	●	△		△	△		△	△			△		△	△	●	●	△	△		△	△	△			△
	F17	天ぷら6点盛り合せ	372	●	△	●	△		●	△		●	△			△		△	△	●	●	△	△		△	△	△			△
	F18	天つゆセット	26	△	△	●	△		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		△	△	△			△
	S1	シーザーサラダ	208	●	●	●	△		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		△	△	△			△
	S4	茶碗蒸し	66	●	△	●	△		●	△		△	△			△		△	△	●	●	△	△		△	△	△			△
	S5	カニ茶碗蒸し	89	●	△	●	△		●	●		△	△			△		△	△	●	●	△	△		△	△	△			△
	S6	かけそば（冷）	290	△	△	●	●		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		△	△	△			△
	S7	かけうどん（冷）	227	△	△	●	△		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		△	△	△			△
	S10	まぐろ山かけ	98	△	△	△	△		△	△		△	△			△		△	△	△	△	△	△		●	△	△			△
	S16	海鮮サラダ	148	△	●	●	△		△	△		●	△			△		△	△	●	●	△	△		△	●	△			●
	S17	チキン唐揚げ（5個）	354	●	●	●	△		△	△		△	△			△		△	△	●	●	△	△		△	△	△			△
	S18	チキン唐揚げ（油淋鶏）	412	●	●	●	△		△	△		△	△			△		△	△	●	●	△	△		△	●	△			●
	S19	チキン唐揚げ（ハニーマスタート）	410	●	●	●	△		△	△		△	△			△		△	△	●	●	△	△		△	●	△			△
	S51	鮭といくら茶碗蒸し	98	●	△	●	△		●	△		△	●			△		●	△	●	●	△	△		△	△	△			△
	S20	とろろ玉そば	342	●	△	●	●		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		●	△	△			△
	S21	とろろうどん	326	●	△	●	△		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		●	△	△			△
	S47	お味噌汁（あおき）	23	△	△	△	△		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		△	△	△			△
デ ザ ー ト ・ ト ッ ピ ン グ	S48	お味噌汁（豆腐）	37	△	△	△	△		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		△	△	△			△
	D14	お茶	0	△	△	△	△		△	△		△	△			△		△	△	△	△	△	△		△	△	△			△
	D3	横浜馬車道あいすパニラ	179	△	●	△	△		△	△		△	△			△		△	△	△	△	△	△		△	△	△			△
	D7	ラムネ	98	△	△	△	△		△	△		△	△			△		△	△	△	△	△	△		△	△	△			△
	D9	フォンダンショコラ	426	●	●	●	△		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		△	△	△			△
	S9	大字イモ	310	△	●	△	△		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		△	△	△			●
	D15	ブルミネモンブラン	176	●	●	●	△		△	△		△	△			△		△	△	●	△	△	△		△	△	△			△

●＝原材料に含まれます 空欄＝含まれません △＝店舗厨房で調理設備を共有しています

※手作りの為、実際の商品では数値に誤差が出る場合もございますので、あくまでも『目安』としてご利用下さい。

★「そば」「うどん」は同じ調理器具を使用しておりますので、そばアレルギーをお持ちの方は、ご注意ください。